

# ÅRSREDOVISNING

för

Fair Marin AB

Org.nr. 556410-5863

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bengt Ekehult, Styrelseledamot  
2024-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av båtar.

Företagets säte är Österåker.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 981 970	102 068 100	132 562 376	131 494 805
Resultat efter finansiella poster	442 189	2 736 208	5 269 480	4 352 401
Soliditet (%)	55,67	71,12	62,49	58,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30%, vilket är en effekt av lågkonjunkturen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	12 715 409	2 006 978	15 082 387
Balanseras i ny räkning			2 006 978	-2 006 978	0
Årets resultat				577 609	577 609
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>60 000</u>	<u>14 722 387</u>	<u>577 609</u>	<u>15 659 996</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 722 387
Årets resultat	<u>577 609</u>
	<b>15 299 996</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>15 299 996</u>
	<b>15 299 996</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		69 981 970	102 068 100
Övriga rörelseintäkter		321 388	550 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>70 303 358</u>	<u>102 618 599</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-60 890 426	-90 337 787
Övriga externa kostnader		-2 680 306	-3 121 771
Personalkostnader	2	-6 180 596	-6 276 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-174 830</u>	<u>-114 038</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-69 926 158</u>	<u>-99 850 075</u>
<b>Rörelseresultat</b>		377 200	2 768 524
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125 826	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60 837</u>	<u>-32 586</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>64 989</u>	<u>-32 316</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		442 189	2 736 208
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>326 000</u>	<u>-184 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>326 000</u>	<u>-184 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		768 189	2 552 208
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 580	-545 230
<b>Årets resultat</b>		<u>577 609</u>	<u>2 006 978</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>496 788</u>	<u>413 623</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>496 788</b>	<b>413 623</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>496 788</b>	<b>413 623</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>17 822 765</u>	<u>20 149 424</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>17 822 765</b>	<b>20 149 424</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		701 130	290 772
Övriga fordringar		1 799 309	2 688 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 059 075</u>	<u>374 476</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 559 514</b>	<b>3 353 467</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>13 706 582</u>	<u>3 490 957</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 706 582</b>	<b>3 490 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 088 861</b>	<b>26 993 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 585 649</b>	<b>27 407 471</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 722 387	12 715 409
Årets resultat		577 609	2 006 978
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>15 299 996</u>	<u>14 722 387</u>
<b>Summa eget kapital</b>		15 659 996	15 082 387
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 229 000	5 555 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>5 229 000</u>	<u>5 555 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		129 698	155 641
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>129 698</u>	<u>155 641</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 199 197	929 018
Skatteskulder		0	182 696
Övriga skulder		8 898 995	1 695 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 468 763	3 807 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 566 955</u>	<u>6 614 443</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 585 649</b>	<b>27 407 471</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	616 356	349 899
	Inköp	257 995	483 920
	Försäljningar/utrangeringar	0	-217 463
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>874 351</b>	<b>616 356</b>
	Ingående avskrivningar	-202 733	-278 400
	Årets avskrivningar	-174 830	-114 038
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-377 563</b>	<b>-202 733</b>
	Redovisat värde	496 788	413 623

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	129 698	155 641

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	5 500 000	3 500 000

#### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Bengt Ekehult  
Bengt Ekehult

Verkställande direktör  
2024-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2024.

Eva Sievert Läckgren  
Eva Sievert Läckgren  
Auktoriserad revisor
